IN VIGOUR FROM 31/03/05 - IN VIGORE DAL 31/03/05

/6 BLAGK &
DECKER.

PRATIKO 24

B&D

SINGLE PHASE V.230-50/60Hz Cod.9992140000 8
MONOFASE V.230-50/60Hz Co0d.9992140000 79
REF. CODE QT DESCRIPTION REF. CODE QT DESCRIPTION
RIF. CODICE DESCRIZIONE RIF. CODICE DESCRIZIONE
1 9992140010 | 4 |Bolt - Prigioniero M6 x 55 36 [9992140360 | 1 |Front bearing - Cuscinetto anteriore 6204-2RS
2 9992140020 | 4 |Washer - Rondella @6 37 19992140370 | 4 |Bolt - Prigioniero M8 x 35
3 | 9992140030 | 1 |Elbow - Raccordo "L" 38-39] 9992140140 | 8 [Washer - Rondella @8
4 9992140040 | 1 |Head - Testa 40 19992140380 | 1 |Rotor - Rotore
5 9992140050 | 1 |Air filter - Filtro aria 41 19992140390 | 1 |Rear bearing - Cuscinetto posteriore 6202-2RS
6 9992140060 | 1 |Gasket for cylinder cover - Guarnizione cilindro 42 19992140400 | 1 |Stator - Statore
7 9992140070 | 2 |Valve plate - Piastra valvole 43 | 9992140410 | 1 |Fan - Ventola
8 9992140080 | 2 |Valve - Valvole 44 19992140420 | 1 |Rear bearing seat - Calotta posteriore cuscinetto
9 9992140090 | 1 |Gasket - Guarnizione 45 19992140430 | 1 |Washer - Rondella @20
10 | 9992140100 | 1 [Top gasket - Guarnizione superiore 46 | 9992140440 | 1 |Circlip - Seeger
11 | 9992140110 | 1 |Cyclinder - Cilindro 47 19992140450 | 6 |Bolt - Prigioniero M5 x 15
12 | 9992140120 | 1 [Bottom gasket - Guarnizione inferiore 48-54] 9992140460 | 10 |Washer - Rondella @5
13 | 9992140130 | 2 |Bolt - Prigioniero M8 x 25 49 19992140470 | 1 |Convoy - Convogliatore
14 | 9992140140 | 2 |Washer - Rondella @8 50 |9992140480 | 2 [Screw - Vite M3 x 6
15 | 9992140150 | 2 |Piston ring (air) - Segmenti 51 19992140490 | 2 |Washer - Rondella @3
16 | 9992140160 | 1 |Piston ring(oil) - Segmenti 52 19992140490 | 2 |Washer - Rondella @3
17 | 9992140170 | 1 |Piston - Pistone @47 53 | 9992140500 | 1 [Capacitor - Condensatore 35uF
18 | 9992140180 | 1 |Piston pin - Spinotto @12 x 37.5 55 19992140560 | 4 |Bolt - Prigioniero M5 x 115
19 | 9992140190 | 2 |Circlip - Seeger @12 56 [9992140510 | 1 |Quick coupler - Rubinetto rapido
20 | 9992140200 | 1 |Connecting rod - Biella 57 19992140520 | 1 |Pressure reducer - Riduttore di pressione
21 | 9992140210 | 1 |Bolt - Prigioniero M8 x 22-LH 58 19992140530 | 1 |Pressure switch - Pressostato
22 | 9992140220 | 1 |Crank - Contrappeso 59 19992140540 | 1 [Safety valve - Valvola di sicurezza
23 | 9992140230 | 2 |Nut - Dado 3/4-16UNF 60 |9992140550 | 1 |Joint nut - Controdado
24 | 9992140240 | 1 |Infeed hose - Tubo alimentazione @12 61 | 9992140570 | 1 [Joint- Raccordo
25 | 9992140250 | 1 |Cool Fin - Alettatura di raffreddamento @12 62 | 9992140580 | 1 |Gasket - Guarnizione
26 | 9992140260 | 1 [Sight glass - Spia livello G1/2 63 9992140590 | 1 |Joint - Raccordo
27 | 9992140270 | 1 [Seal for sight glass - Guarn.spia olio 64 | 9992140600 | 1 |Gauge - Manometro @50
28 | 9992140280 | 1 |Front cover - Coperchio anteriore 65 9992140610 | 1 |Gauge - Manometro @40
29 | 9992140290 | 4 |Bolt - Prigioniero M6 x16 66 |9992140620 | 1 [Nut- Dado M10 x 1
30 | 9992140300 | 1 |Breather - Asta livello olio 67 | 9992140630 | 1 |Discharege tube - Tubo scarico @6
31 | 9992140310 | 1 |Seal for front cover - Guarnizione cop.anteriore 68 [9992140640 | 1 |Cable for motor - Cavo motore
32 | 9992140320 | 1 |Oil seal - Paraolio 69 | 9992140650 | 2 |U terminal - Terminale a "U"
33 | 9992140330 | 7 [Nut- Dado M8 70 |9992140660 | 1 |O Terminal - Terminale a "O"
34 | 9992140340 | 1 |Washer - Rondella dentata @8 71 | 9992140670 | 1 |Electric cable - Cavo Alimentazione
35 | 9992140350 | 1 [Crankcase - Carter 72 ]9992140680 | 1 |Air tank - Serba_toio




IN VIGOUR FROM 31/03/05 - IN VIGORE DAL 31/03/05

/BLACKS. -
DECKER .

PRATIKO 24
B&D

SINGLE PHASE V.230-50/60Hz Co0d.9992140000 8

MONOFASE V.230-50/60Hz Co0d.9992140000 79
REF. CODE QT DESCRIPTION REF. CODE QT DESCRIPTION
RIF. CODICE DESCRIZIONE RIF. CODICE DESCRIZIONE
73 | 9992140690 | 1 |Handle - Manopola @25
74 19992140700 | 1 |Elbow - Raccordo a "L"
75 19992140710 | 1 |Non return valve - Valv.ritegno ZG1/2 x 3/4-16UNF
76 | 9992140720 | 1 |Drain valve - Valvola di scarico
77 19992140730 | 2 |Rubber feet - Gommino
78 | 9992140740 | 2 |Bolt - Prigioniero M8 x 20
79 19992140750 | 2 |Axel for wheel - Perno ruota
80 | 9992140760 | 2 |Wheel - Ruota
81 |9992140770 | 2 |Washer - Rondella @10
82 |9992140780 | 2 |Nut - Dado M10
83 19992140790 | 2 |Inspection plug - Tappo ispezione M22 x1.5
84 19992140800 | 1 |Thermal protector - Protezione termica
85 |9992140810 | 1 |Plastic protecting plate - Piastra protezione




